

Hair Construction Salons Kolding ApS

Låsbygade 55, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 30 81 65 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Palle Freese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hair Construction Salons Kolding ApS
Låsbygade 55
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 81 65 52
Stiftet: 5. september 2007
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Jane Freese, Svanekevej 3, 6000 Kolding, Direktør
Claus Hansen, J L Hansens Vej 6, 6000 Kolding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive frisørvirksomhed, herunder salg af hårplejeprodukter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.415.679 mod 1.387.540 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.323 mod 121.590 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.415.679	1.387.540
1 Personaleomkostninger	-1.275.030	-1.206.174
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.285	-19.285
Driftsresultat	121.364	162.081
Andre finansielle indtægter	0	9
2 Andre finansielle omkostninger	-1.039	0
Resultat før skat	120.325	162.090
3 Skat af årets resultat	-30.002	-40.500
Årets resultat	90.323	121.590
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	130.000
Overføres til overført resultat	323	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.410
Disponeret i alt	90.323	121.590

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.285
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.285</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.285</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	189.774	218.339
	Varebeholdninger i alt	<u>189.774</u>	<u>218.339</u>
	Udskudte skatteaktiver	6.077	3.860
	Andre tilgodehavender	888	4.006
	Periodeafgrænsningsposter	30.400	1.941
	Tilgodehavender i alt	<u>37.365</u>	<u>9.807</u>
	Likvide beholdninger	479.011	432.727
	Omsætningsaktiver i alt	<u>706.150</u>	<u>660.873</u>
	Aktiver i alt	<u>706.150</u>	<u>680.158</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.063	2.740
	Egenkapital i alt	<u>128.063</u>	<u>127.740</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	545	40
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.006	4.723
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.716	66.767
7	Selskabsskat	20.219	13.042
	Anden gæld	386.601	337.846
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	130.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.087</u>	<u>552.418</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>578.087</u>	<u>552.418</u>
	Passiver i alt	<u>706.150</u>	<u>680.158</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.156.528	1.056.524
Pensioner	83.987	92.279
Andre omkostninger til social sikring	18.987	17.808
Personaleomkostninger i øvrigt	15.528	39.563
	<u>1.275.030</u>	<u>1.206.174</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.039	0
	<u>1.039</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.219	42.042
Årets regulering af udskudt skat	-2.217	-1.542
	<u>30.002</u>	<u>40.500</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>403.922</u>
Kostpris ultimo		<u>403.922</u>
Af- og nedskrivninger primo		384.637
Årets afskrivninger		<u>19.285</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>403.922</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.740	11.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>323</u>	<u>-8.410</u>
	<u>3.063</u>	<u>2.740</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	13.042	-10.675
Regulering af tidligere års skat	665	-9
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-13.707</u>	<u>10.684</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	32.219	42.042
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-12.000</u>	<u>-29.000</u>
	<u>20.219</u>	<u>13.042</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Hansen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-817291124018

IP: 93.163.112.222

08-06-2016 kl. 09:14:26 UTC

NEM ID 

Jane Freese

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-553038472149

IP: 90.184.57.201

10-06-2016 kl. 18:37:46 UTC

NEM ID 

Henrik Esmann

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

12-06-2016 kl. 13:45:22 UTC

NEM ID 

Niels Kiil-Nielsen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1257084059014

IP: 77.233.240.146

12-06-2016 kl. 18:21:25 UTC

NEM ID 

Palle Aarøe Freese

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-928744493834

IP: 176.20.176.175

13-06-2016 kl. 15:42:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BH5YY-4KUZU-HI5CV-5JIPF-GB8QV-JA0DL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>